aus dem Suppentopf

Klachlsuppe
ausgeldste Schweinshaxerl, Gemuse und Erdéapfel

Einmachsuppe von der Schweinszunge

HendlIsuppe
Hendlfleisch, Gemulse und Suppennudeln

Kirbiscremesuppe
Schlagobers, Kirbiskerne und Kirbiskerndl

Hauptspeisen

Geréaucherter Bio Schafkése in Kurbispanier gebacken
Blattsalat und Preiselbeeren

Surschnitzel gebacken
Salatteller

Eierschwammerlrostbraten
Kroketten

Flammkuchen mit Bio-Mangalitzablunzen
Creme fraiche, Zwiebel, Paradeis, Speck und Blunzen

Schweinsbraten
Serviettenkn6del und Krautsalat

Beuschel vom Mangalitzaschwein
Serviettenknodel

Bandnudeln mit Eierschwammerl
Speck, Zwiebel und Paradeis

Flammkuchen Eierschwammerl

€ 5,70

€ 5,70
€ 6,50

€ 5,70

€ 15,70

€ 14,90

€ 22,00

€ 13,00

€ 15,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

Creme fraiche, Zwiebel, Eierschwammerl, Paradeis und Speck

Schweinsherz in Gemiserahmsauce
Schupfnudeln

gesottenes Schulterscherzel
Semmelkren und Wurzelgemuse

€ 14,50

€ 18,50



