Sauvignon blanc Rreschitz, Neusiedli See Welschriesling Willner, Neusiedli See

£3,90

&3,90



Blaufränkisch
Merlot
Haider Thomas, Neusiedle 4,20
Christian, Neusiedle 4,20

Relsiedle 4,20

## aus dem Suppentopf

Klachlsuppe ausgelöste Schweinshaxerl, Gemüse und Erdäpfel	€ 5,70
Einmachsuppe von der Schweinszunge	€ 5,70
Hendlsuppe Hendlfleisch, Gemüse und Suppennudeln	€ 6,50
Kürbiscremesuppe Schlagobers, Kürbiskerne und Kürbiskernöl	€ 5,70
Hauptspeisen	
Geräucherter Bio Schafkäse in Kürbispanier gebacken Blattsalat und Preiselbeeren	€ 15,70
Surschnitzel gebacken Salatteller	€ 14,90
Eierschwammerlrostbraten Kroketten	€ 22,00
Flammkuchen mit Bio-Mangalitzablunzen Creme fraiche, Zwiebel, Paradeis, Speck und Blunzen	€ 13,00
Schweinsbraten Serviettenknödel und Krautsalat	€ 15,00
Beuschel vom Mangalitzaschwein Serviettenknödel	€ 14,00
Bandnudeln mit Eierschwammerl Speck, Zwiebel und Paradeis	€ 14,00
Flammkuchen Eierschwammerl Creme fraiche, Zwiebel, Eierschwammerl, Paradeis und Spe	€ 14,00 eck
Schweinsherz in Gemüserahmsauce Schupfnudeln	€ 14,50
gesottenes Schulterscherzel Semmelkren und Wurzelgemüse	€ 18,50